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hogeria " Malido Energji " Shpk
Nip-1 K98824001D

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

2015

2014

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

546

21443

1 Banka

546

7 21443

2 Arka

P Investime

1__Ne tituj pronésie té njgsive ekonomike brenda grupit

2  Aksionet e veta

P Té drejta té arkétueshme

26,117,617

62,116,300

1 _Liogart te Arketueshme

4,150,487

./ 11,774,020

2 Kerkesa le tjera te Arketushme

51,967,120

20,342,280

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Té tera

2 Kapital 1 nénshkruar | papaguar

P Inventarit

1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Frodukle té gatshme

Mallra

Aklive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie @ majméri)

O h | e | e [ B2

AAGJM té mbajtura pér shitje

7 Parapagime périnventar

P Shpenzime té shtyra

43,684 318

38,443,313

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

99,802,481

100,581,056

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

0

0

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie _né njésité ekonamike ku ka interesa pjesémarrése

Tituy té huadhénies né niésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituf té tjeré té huadhénies

P Aktivet materiale

156,459 784

163,525,362

2
3
4
2 Tituj te tieré té mbajtur st aktive afatgjata
6
k
1

Toka

41,750,000

41,750,000

2 Ndertesa + Tubacionet

47 392 878

49 B87 240

2 Impiante dhe makinen

67,316,906

71,888,122

3 Té tiera Instalime dhe pajisje

4 Parapagime pér aktive matenale dhe né proces

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1__Koncesione, patenta licenca marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme

2 EmriiMire

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

156,459,784

163,525,362

AKTIVE TOTALE

256,262,265

264,106,418
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Shogeria " Malido Energji " Shpk

Nip-1 K98824001D

Pasqyra e Pozicionit Financiar

DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
P Detyrime afatshkurtra: 76,785,067 79,608,089
1 Overdraft 7,000,000
2 Detyrime ndaj institucioneve 1é kredisé
3 _Arketime né avancé )
4 Té pagueshme ndaj Funitorve 864,500( +/
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 __Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
B Té pagueshme ndaj punonjésve 270,000 2.510,726
9 Té pagueshme pér detynmet tatimore 6,761,514 11,700,599
10 Kreditore te ljere 68, 889 053 58 396,764
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
B Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 76,785,067 79,608,089
P Detyrime afatgjata: 137,935,064] 138,226,776
1 Titujt e huamarrjes
2 Detynme ndaj institucioneve té kredisé 137,935,064 138,226,776
3 Arkétimet né avance pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Deéftesa té pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 __Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike ku ka interesa pjeseémarrése
8 Té tiera t¢ pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
» Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Prowvizione (& fjera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 137,935,064 138,226,776
DETYRIMET TOTALE 214,720,131 217,834,865
P Kapitali 16,908,000 16,908,000
P Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi 26,795 903| 29199477
P Rezerva té tjera 164,076 385
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 FRezerva té ljera 164,076 385
P Fitimi i pashpérndaré
P Fitim / Humbja e Vitit -2 325 845 163,691
Totali i Kapitalit 41,542 134 46,271,553
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 256,262,265 264,106,418
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